
UCHWAŁA NR IX/49/24 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Irena Smoktunowicz – przewodnicząca 

2) Pani Krystyna Kiełbaszewska – członek 

3) Pani Joanna Góralewska - członek 

4) Pan Jan Ostapczuk - członek 

5) Pani Katarzyna Siemieniuk - członek 

6) Pani Anna Popławska - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kontynuowanie prac związanych z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na 
rzecz Gminy Narew, tj. sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji w celu 
komunalizacji nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Narew Nr XLV/240/22 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
powołania  Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB89448-AD8E-4287-A66B-2F483BD298A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/49/24 RADY GMINY NAREW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


